NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 00023/2023

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 10 de fevereiro de 2023
Data de Abertura: 7 de março de 2023
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP) COM AMPLA CONCORRÊNCIA, COTA
RESERVADA E ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP UASG: 985867

Objeto: O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão II, torna público que realizará licitação,
sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM que tem por objeto o  REGISTRO
DE PREÇOS para futura e eventual Aquisição, sob demanda, de MATERIAL DE EXPEDIENTE para atender
às necessidades das SECRETARIAS MUNICIPAIS, SUBPREFEITURAS e FUNDAÇÃO D. JOÃO VI. A licitação
será realizada no endereço eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br.
Data: 07/03/2023
Horário: 10:00h
Estimativa: R$ 955.030,70
Processo nº 26.722/2022
Local de retirada do edital na íntegra: www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 2522-0661 / 2522-0669 – Ramal 259 ou (22) 2523-1113
e-mail: pregaoeletronico.friburgo@gmail.com
Jonathan P. Chaves
Pregoeiro – Comissão de Pregão II

Anexos

https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19093/aUg3CQVg8yMMdSt0B9ke1nQDda94jrTo.zip
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19094/EXylWpkxQvVy8hoL7wmYx1EOz_Tq-vqH.zip
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19095/Bhtj77ERpLQdqZvMPnH0coKGmOf1NIFg.zip
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19096/pEyzV4BNeK2s_7lGLWbh891E-8DIk_N9.zip
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19097/2aUhdgdem07bMIVo4uHNJKca0N0DvTIZ.zip
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19098/OMlTRi0yT-N6E8G7De5eEy-zkFTV1Yc4.zip
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19099/Pn4llPiQFE9JKmxAf6D9pxHzhtCqoB8Z.zip

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
mailto:pregaoeletronico.friburgo@gmail.com
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19093/aUg3CQVg8yMMdSt0B9ke1nQDda94jrTo.zip
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19094/EXylWpkxQvVy8hoL7wmYx1EOz_Tq-vqH.zip
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19095/Bhtj77ERpLQdqZvMPnH0coKGmOf1NIFg.zip
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19096/pEyzV4BNeK2s_7lGLWbh891E-8DIk_N9.zip
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19097/2aUhdgdem07bMIVo4uHNJKca0N0DvTIZ.zip
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19098/OMlTRi0yT-N6E8G7De5eEy-zkFTV1Yc4.zip
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19099/Pn4llPiQFE9JKmxAf6D9pxHzhtCqoB8Z.zip